
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2019/0296/OKAS
Hlavní činnost
IČ:

Bankovní spojeni;
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací:
Vyřizuje: Sochová Ilona
Telefon: 261 192 571
E-niaiJ; ilona.sochovaío praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Mariin Slenc
Arménská 1359/3, 10100 Praha 
64559149 Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ7305270511
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plněni:
Masopust 2.3.2019 - technické zabezpečeni, ozvučeni, instalace, deinsialacc. doprava, organizace

cena^ez DPH: 154 120,00 Kč, DPH 21.00 % : 32 365,20 Kč , včetně DPH 186 485,20 Kč
Režim přenesení daň, povinností; ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodání: 
.Místo dodáni;

Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury' 
odběrateli.
2.3.2010 13-18 hodin
Cenirálni park Pankrác  

Smluvní podmínky
Smlouva jc u/avřena donKcnim akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Povinnost dodavatele provedl fádně předmět plněni jc splněna dnem. kd> je 
pfťdměi plněni bez vad pfedan odběrateli, a lenio dm je uvedeny v objednávce jako icntiiii dodaní l*fí dinlání pfedmětii plněni bude odběrateli pfedán ro/pis 
pfcdavoncho předmětu plněni Odhěntiel dodavateli potvrdí pfev-zeti pfedmětu plnění Předmět plněni s vadami ncni mlběratci povinen převzít Odběratel 
není piivincn zaplatil cenu /a převzaty pfedmět plněni s vadami, dokud dcKlavutel ncivdsirani vadv předmětu plněni Jc-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy, CSN ěi mc/inariHlnt. musí byl technická norma dodržena Vc faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky ixlběratelc. nebo k ní pfipojujc 
kopu objednávky odběratele Í’ro případ ncdodr^mi terminu dodám /c strany dodavatele jc dodavatel pinmcn zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
v y $i 0.5 z celkové ceny předmětu plněni (vědně DPH. jc4i účtována) za kaZdy den následující po smluveném terminu dixlani Při nedodrženi splatnosti 
ceny za pfedmět plněni t>dběraielcm má dodavatel narok na úrok z prodleni ve vySi dle nafi/cni vlády CR /měny v objednávce a akcqnaci změn l/c ěinit 
jen pisannou formou. Fakturu - daAovy doklad za pfcv/aic plněni dodavatel vystaví a doruCi odběrateli ncjp«>zději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího pit přcv/cil plněni Pohledávku dodavatele za tvdhěratclem k zaplaceni ceny jc di>davatcl oprávněn postoupit pixizc po dohodě s itdhěratclcm 
Jc vyloučeno, aby- nabídka s ncpndsmtnvtni změnami učiněna jedmiu smluvní .stram>u jako protinávrh druhé .smluvní straně byla brána jako přijeti n^idky. 
pitkud jt druhá strana nctximiinc
Je-ti dodavatel plátcem DPH. jc povinen určit k zaplaceni ceny pou/c tuzemsky účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle $ % odst I /DPIl a 
Acřciněiiy dle $ 96 odst. 2 /DPH. V případě, že do data spiamosti faktury - daAoveho dokladu lurbudc úěct. na který ma byl provedena úhrada z.daniiclncho 
plněni zveřejněn, přijcmcc zdanitelného plněni pozaiiiaví úhradu fakiury dařkného dokladu a pt>žádá poskylovaiele o jiný úěci /a účelem pfcdcha/cni 
dopadu ručeni «>hjednatclc jako příjemce zdanitelného plněni (§ IU9 ZDPH) múže objednatel postupovat /vlá&tniin /j)iisobcm pro zojiStěni DPH KWa 
ZDPH). tj objednatel je oprávněn při placem ceny diía tuto p^miJit o DPH. kterou zaplatí na účet správce daně. ěimž bude cena díla co do tělo ěa.sii 
zhotov tleli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupců odběraielr Zákonní zástupci «>dběralťlc jsou starosta, tajemník UMC Praha 4. vedoucí odborů a jcjich zástupci. Objednávkou 
ncl/c zabezpečoval diHlávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a služby ncl/c objcdnavai bez předchozího ro/počtovéhit ověřeni příslušného správce 
rozpočtu šHJběratcIc Objednávky lze činit do vy^c 200 iis. Kě bez DPH včetně Přckmčt4i zástupce odběraicle své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nc/ava/ujc Ohjcdnala-li dodávky a služby jma osoba ikž výše vyjmenovaní /.akonni zástupci odběratele, lato 
objednávka tKlhěralcIe iic/ava/tijc

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno; příjmení, podpis:

Datum; 27.02.2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 27.02.2019

lona Sochi'Vii

Kubátová Eva Dipl. - Soz. 
vedoucí Odboru kanceláře siarostv

.Akceptace dodavatelem; .ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávnčné osoby:

Datum:


